



www.ciko-kominy.cz

Objednávka	Objednávka .: 1/2006
Dodavatel: RIG-TIME stavební s.r.o.	
Odb ratel: Miroslav Slaninák	
íslo odb ratele:	. obj. odb r.:
Datum odebrání: 19.5.2006	

Kód	Název	Jednotková cena	Sleva	Cena po slev	Po et	Cena celkem
C01	Tvarovka komínového t lesa	98,00 K	0,00%	98,00 K	54	5 292,00 K
CKP	Komínová pata	795,00 K	0,00%	795,00 K	1	795,00 K
CJ20	Kondenza ní jímka - pr m r 200 mm	715,00 K	0,00%	715,00 K	1	715,00 K
CV20	Komínová vložka - pr m r 200 mm	179,00 K	0,00%	179,00 K	17	3 043,00 K
CVC20	istící komínová tvarovka - pr m r 200 mm	595,00 K	0,00%	595,00 K	1	595,00 K
CVS20	P ípojení sopouchu 90°, pr m r 200 mm	595,00 K	0,00%	595,00 K	1	595,00 K
CI20	Tepelná izolace pro pr m r 200 mm	205,00 K	0,00%	205,00 K	14	2 870,00 K
CDZ20	Krycí deska základní - pr m r 200 mm	1 300,00 K	0,00%	1 300,00 K	1	1 300,00 K
CSH	Spárovací šamotová hmota	212,00 K	0,00%	212,00 K	2	424,00 K
CS	Sklení ka na kondenzát	49,00 K	0,00%	49,00 K	1	49,00 K

Cena za komínovou sestavu bez DPH	15 678,00 K
Rabat	0,00 K
Cena celkem bez DPH	15 678,00 K
DPH 19%	2 978,90 K
Cena za komínovou sestavu v . DPH	18 657,00 K
Hmotnost sestavy celkem	989,00 kg
P edb žný po et palet	2 ks

Cenová nabídka je platná do vydání nového ceníku firmou RIG-TIME stavební s.r.o.